

EL-MØLLER RETAIL ApS

Østervej 20
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2016

Steen Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EL-MØLLER RETAIL ApS
Østervej 20
6000 Kolding

CVR-nr: 35817387
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor Letrevision
Jernbanegade 25
6000 Kolding
DK Danmark

CVR-nr: 30817222
P-enhed: 1013581246

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i butiksdrift. Selskabet er under afvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.15 - 30.09.16 udviser et beskedent resultat på DKK 6.822 mod DKK -625.017 for tiden 01.10.14 - 30.09.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -568.195.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet er under frivillig afvikling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		130.702	338.668
Personaleomkostninger			-924.840
Lønninger		-88.044	-749.946
Pensioner		-26.228	-150.316
Andre omkostninger til social sikring		-9.147	-15.723
Andre personaleomkostninger		0	-8.855
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-44.500
Resultat af ordinær primær drift		7.283	-630.672
Andre finansielle indtægter		788	17.398
Øvrige finansielle omkostninger		-1.249	-74.440
Ordinært resultat før skat		6.822	-687.714
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		6.822	-625.017
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.822	-625.017
I alt		6.822	-625.017

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.500
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5.500
Anlægsaktiver i alt		0	5.500
Fremstillede varer og handelsvarer		0	826.918
Varebeholdninger i alt		0	826.918
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	36.385
Andre tilgodehavender		4.140	61.565
Periodeafgrænsningsposter		0	5.432
Tilgodehavender i alt		4.140	103.382
Likvide beholdninger		557.110	80.733
Omsætningsaktiver i alt		561.250	1.011.033
Aktiver i alt		561.250	1.016.533

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-618.195	-625.017
Egenkapital i alt		-568.195	-575.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	93.063
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.357.061	1.357.061
Skyldig selskabsskat		62.697	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	127.047
Periodeafgrænsningsposter		-290.313	14.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.129.445	1.591.550
Gældsforpligtelser i alt		1.129.445	1.591.550
Passiver i alt		561.250	1.016.533

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel med elartikler og hårde hvidevarer.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

SK Installation ApS, Østervej 20 B, 6000 Kolding